SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

1x ASUS GR701 ROG-HYPERION EVA-02 EDITION red |

Nom

Titre

Type

Couleur du produit

Facteur de forme de carte mére supporté

Nombre de consoles 3.5"

Nombre de consoles 5.25"

Matériel

Nombre de baies 2,5 "

Nombre de slots d'extension

Eclairage

Couleur de I'éclairage

Panneau(x) de verre trempé

Filtre anti-poussiére

Gestion optimisée des cables

Bouton de réinitialisation

Touche de contrdle RGB

Hauteur maximale refroidisseur de CPU

Longueur maximale carte graphique

Longueur maximale du cable d'alimentation

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Combo casque / microphone Port

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diamétres des ventilateurs avants
Ventilateurs arriéres installés

Ventilateurs arriéres maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs arrieres

Ventilateurs supérieurs maximaux

Aucune description disponible pour cet article

GR701 ROG HYPERION EVA-02 EDITION

ASUS GR701 ROG HYPERION EVA-02 EDITION Multicolore

PC
Multicolore
ATX, EATX, micro ATX, Mini-ITX
2

0
Aluminium, Métal
5

9

Oui

Multi

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

19 cm

46 cm

24 cm

0

4

1

0

Oui

3x 140 mm
3

120,140 mm
1x 140 mm
1

120,140 mm
3

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWFU T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Pris en charge des diametres des ventilateurs supérieurs
Tailles des radiateurs avant prises en charge
Tailles des radiateurs arriére prises en charge
Tailles des radiateurs supérieurs prises en charge
Tailles de disques durs supportées

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Code EAN

120,140 mm
120,140,240,280,360,420 mm
120,140 mm
120,140,240,280,360,420 mm
25,3.5"

268 mm

639 mm

659 mm

20,8 kg

720 mm

350 mm

715 mm

25,2 kg

4711387175972

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
395.87 €
479 €

1

479 €

2/2


http://www.tcpdf.org

