

1x ASUS GR701 ROG-HYPERION EVA-02 EDITION red



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	GR701 ROG HYPERION EVA-02 EDITION
Titre	ASUS GR701 ROG HYPERION EVA-02 EDITION Multicolore
Type	PC
Couleur du produit	Multicolore
Facteur de forme de carte mère supporté	ATX, EATX, micro ATX, Mini-ITX
Nombre de consoles 3.5"	2
Nombre de consoles 5.25"	0
Matériel	Aluminium, Métal
Nombre de baies 2,5 "	5
Nombre de slots d'extension	9
Éclairage	Oui
Couleur de l'éclairage	Multi
Panneau(x) de verre trempé	Oui
Filtre anti-poussière	Oui
Gestion optimisée des câbles	Oui
Bouton de réinitialisation	Oui
Touche de contrôle RGB	Oui
Hauteur maximale refroidisseur de CPU	19 cm
Longueur maximale carte graphique	46 cm
Longueur maximale du câble d'alimentation	24 cm
Quantité de Ports USB 2.0	0
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	4
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	1
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	0
Combo casque / microphone Port	Oui
Ventilateurs installés avant	3x 140 mm
Ventilateurs avant maximum	3
Prise en charge des diamètres des ventilateurs avants	120,140 mm
Ventilateurs arrières installés	1x 140 mm
Ventilateurs arrières maximaux	1
Pris en charge des diamètres des ventilateurs arrières	120,140 mm
Ventilateurs supérieurs maximaux	3

Fiche technique	Description
Pris en charge des diamètres des ventilateurs supérieurs	120,140 mm
Tailles des radiateurs avant prises en charge	120,140,240,280,360,420 mm
Tailles des radiateurs arrière prises en charge	120,140 mm
Tailles des radiateurs supérieurs prises en charge	120,140,240,280,360,420 mm
Tailles de disques durs supportées	2.5,3.5"
Largeur	268 mm
Profondeur	639 mm
Hauteur	659 mm
Poids	20,8 kg
Largeur du colis	720 mm
Profondeur du colis	350 mm
Hauteur du colis	715 mm
Poids du paquet	25,2 kg
Code EAN	4711387175972

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	395.87 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	479 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	479 €